
ii

O m

0>
Oy

Č. j. KRPS-116222-35/ČJ-2018-0100MT-VZ
Identifikátor VZ: N006/18N00007574

PCR01ETRpo131613109

Počet listů: 6
PřIlohy: 5/9

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Nilfisk s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Do Čertous 1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
48589756
CZ48589756
Komerční banka, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 18291
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



ČI. ll

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu vysavače níže podrobně specifikované (dále jen

,,zboží"). Předmětem smlouvy je rovněž dodáni nezbytné dokumentace (návod k použití),

popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplněni podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajÍcÍmu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určeni:

Zboží je podrobně specifikováno v přílohách č. 1, č. 2, č. 3, a č. 4, které jsou nedílnou

součásti této smlouvy. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní
a homologované pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený v přílohách č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, které jsou nedílnou

součásti této smlouvy, představuje maximálni množství, jež je kupujÍcÍ oprávněn

odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

337 587,00 Kč

70 893,27 Kč

3. CELKEM 408 480,27 Kč

Slovy: čtyři sta osm tisíc čtyři sta osmdesát korun českých a dvacet sedm haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

2



_ - .mTrj^^171613109

ČI. lV

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 30 kalendářních dnů od
oboustranného podpisu smlouvy do místa plněni.

2. Místem plnění je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklad Rakovník, Dukelských
Hrdinů 2319, 269 01 Rakovník.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujÍcÍho, kterým
je:

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím po potvrzeni

dodacího listu.

ČI. V

Platební podmínky

1, Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícimu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajicímu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujíciho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak. jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

3



je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnosti. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajici ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajichnu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, podle ČI. ll. této

smlouvy.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VII

Záruka

1. Prodávajicí prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu nejméně 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajickn na provozovně kupujícího.
Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstraněni požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodáni nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného výrobce.

4



ČI. Vlil

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujicknu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty, není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidl ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupující je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcÍho insolvenčního řízeni

vůči prodávajícímu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Obě smluvní strany proh|ašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručnI podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinností ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. této smlouvy.

5



5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného
souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1obdrži prodávajÍcÍ a 2 kupujÍcÍ

10. Nedilnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy část 1., která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Specifikace předmětu smlouvy část 2., která se sestává z jedné strany textu.
Příloha č. 3 - Specifikace předmětu smlouvy část 3., která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 4 - Specifikace předmětu smlouvy část 4., která se sestává z jedné strany textu.
Příkha č. 5 - Krycí list nabídky, která se sestává z jedné strany textu.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V P,,,, d , 25 6- 2019

.
I

. 19 -06- 2ů18V Praze dne.

:' 876 S
a" STÉEDOČEXÉHO

KRAJE

, l t

L

,

l

6 ' !

,l I



T Přiloha č. 1 smku'iy č.j- KRPS-1 1 G222/Či'-201 8-0'1 00MT-VZ

l

VZMR: Nákup "vysavačů - část l - Specifikace 1

Počet ks - 24 ks

Požadavky na vlastnosti předmětu:

- suchý vysavač, možnost vysáváni bez sáčků, na vysávání menšího počtu kanceláři,
čak)uněnéhe nábytku

- objení nádoby na neči$tQty: 8 - "l 2 l
- příkon: max, 900 W
- podtlak: min. 22 kPa
- hlučnost: max. 65/75 dB
- objem prQuc|éni: min. 32l/s
- délka přívodního kabelu: min. 5 m
- délka hadice: min. 2 m
- hmotnost: max. 8 kg
- snadná manipulace, podvozek na kolečkách
- snadné vyprazdňování nádoby na nečistcty, omyvatelné filtry
- přís|ušenstvi: sací hadice, sací trubka, zahnutá ruční trLlbka (koleno), podlahová

hubice, štěrbinová- hubice, kartáčcvá hubice, hubice na čalouněni
i

Š

l
t
!
fl
l
i
)

F

7

í

í

!
l
i

l
i
l
l
l
l
l
l

l
l

l

:
S
i

í

i

í

l
)

l
)

Ĺ

ŠZ
É

3
'ä
.í

'i

Předmětem nabídky je vysavač výr. označení:

Nilfisk VP 300 HEPA Basic, obj.č. 107415322

Podáním nabídky garantujeme, Že výše uvedený vysavač splňuje požadavky na vlastnosti
předmětu veřejné zakázky.

Dopiňujicl informace zadavatele:

Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky splňují např. vysavače.:

Kärcher T 10/1
N'ilťisk VP 300
Bohman V 12

Ĺ



l

I

;'ft; ý"

s,7m., YGP. Päi'i'í ¥%nií lěě. Čerkms l, 'i'9ů Oč 9

.-J. :"; "".;'2_"""' " " -' '" == ="'"'"":'=y== T, =__:.__:. ' .. ^=====:.
t

l Komerční vysavač l
i, VP 300 Hepa Basic .),

¶Ť · Možn osť bezsáčkového vysávání

a Nízká hlučnost (jen 73 dB)

Q Energeticky úsporný sací motor 800 Víl

Velmi nízká hmotnost (5.5 kg)

" objemný kontejner (10 litrů)

Vynikající poměr cena l výkon

g jednoduchý, ale výkonný vysavač

É

i

í

Á
ť"" " :'."" '

b

. .

% -
L

I '

jú'ď :.' : L... . . ,. ,. ."

i

t

?

Ĺ

:

: HQdí se pro úklid prakticky kdekoliv, vhodný například pro hotely a penziony, do kanceláří, přo ,'
úklid ve školách, kniliovnách, kinech a divadlech, 'j zdravcjtnických zaňzeňich.

Technická data
j VP 3qu Hepa

"ínenovitý pŕňä Ent " [38"0":' ,:J
- ·Rýchbst prů.toku.vzduchu . ... ... ,,. . A|/s] l , 32 '

'"Ŕodtkk """
. ,. _

fKPa] i""'""" 22 "l
.S.acÍ výf',on_ l r[w} l 215 l

· W . lHlajrii hilt - hitracni l ,gn2] i 24(J0 l
Výstupní HEPA fiit"r ! "'"" .l, Ano
Hlučnost ! [dE3] "" l 73
objem sáčku .,,. _ [l] "' ' 10
Hmcitnost ' ' l,Í.NJ ._J _ 5,5
R9změ!y (v_x .š.x d) i [cmj i 39,5x34X39 l

... ,:V'-" "

K'r

%-

:1 ..

Výbava stroje:

Sací hadice
prachový sáČek 1 ks.
Prodlužwaci trubky 2ks
PodlahQvá hubice kombi
Sací kartáč kruhavý
Štěrbinová hubice

I

l



T Příloha smkuvy č. 2 č-j. KRPS-1 16222/Č.J-2018-0100MT-VZ

Ĺ.,

l

VZMR: Nákup vysavačů - část l - Specifikace 2

Počet ks - 20 ks

Pcžadavky na vlastnosti předmětu:

l i

- suchý či r[1o|(ro-suchý vysavač, možnost vysávání bez sáčků, n·a vysávání kanceláří,
jednacích hal, recepcí, čalouněného nábytku

- objeni nádoby na nečistoty: 8-25 l
- příkcn (suchÝ/mokro-suchý): max. 900 W l max. 1300 W
- podtlak: min. 18 kpa
- hlučnost: max. 70/75 dB
- objem proudění: min. 24l/s
- délka přivodníhc: kabelu: rnin. 5 m
- délka hadice: min. 2,5 m
- hmotnost: max. 10 kg
- filtr s vysokým stupněm filtrace, omyvatelný
- snadná manipulace, podvozek na kolečkách
- snadné vyprazdňováni nádoby na nečistoty
- přislušenstvl: sací hadice, sací trubka, zahnutá ruční trubka (koleno), podlahová

hubicé, štěrbinová hubice, kartáčová hubice, hubice na čalounění

l
i
i

!
Ši
ili
l
;il
iČ
)
i

Ľ

i

.
i
S

i

í

ä
i

!
ť
i

E

!
iä.li
:

Ĺ Z
' ľ
. EL

L ",

j

;

Ĺ !

t

I !

ji , I

Ĺ, l

Předmětem nabídky je vysavač výr. označení:

Nilfisk VP 300 HEPA Basic, obj.č. 107415322

Podáním nabídky garantujeme, že výše uvedený vysavač splňuje požadavky na vlastnosti
předmětu veřejné zakázky·

Doplňující informace zadavatele:

Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky splňují např. vysavače:

jl

Kärcher T 15/1
Nilfisk VP 600
Nilňsk AERO 26-21



l

F"S :i i' q'- '"" -' ·'-"""· · i' t:' -' "'· ·"·-:'.- '",-":
" ' ' ' - ' í " :- ' E.,;::'j i Y L T

,' E '

m" q V¢3é" Fnrií uč. m "i 90 Q(} äřid EJ

r=~z=~===~r=;"= - . _. .. :.:..'d...~" =.='"'"· á-i".. E '-:;..',:. .. ..·. ·,": " .: G -.=,=.= ,.,'"" =" :":" _ .__L_... " ""'T

Komerční vysavač Ĺ!
i VP 300 Fhma Basic I)
'E . . . .. . .. g
Em==========""'"""== """""' "' "'_"== =... j ==:, . ··Ť ·. -- "':

.Ni
,i

";"1, h :j

E

'r

.U · ' , ' " "..

;4

i

" lWožiíost bez$áčko\!éh(j vysávání

· Nízká hlučnost (jen 73 dB)

Q Energeticky úsporný sací motor 800 W

" Velmi nízká hmotnost (5.5 kg)

" objemný kontejne.r (10 litrů)

° Vynikající poměr cena l výkon

O jednoduchý, ale výkormý vysavač

i' Hodí se pro úklid prakticky kdekoliv, vhQdný například pro hotely a penziony, do kanceláří, pro '
úklid ve školách, knihovnách, kinech a divadlech, v zdravotnických zařízeních,

Technická data
! VP 300 Hepa l

"Jä"er|Qvitý příkon "' j [W] d""' B8'::"
l Rychlost průtckíí 'vzduchy__.___ I [1/s]_ _ ! _ 32 i
i Pcdtletk " l jKPaj ": " 22 _ __j
=Ll,,ääi,|Qcha_' "" "'" Ĺ 2'4'0'0 "' ' ""i

il výstupní HEPA filtr__ " l i Ano
: Hlučnost _,, '"'"' """' """' l [dB] l " 73 " l
Ĺ objem sáčku " ,,_ "" l . [.l] _J._ LG
|"HmotnQst '"... "" _ '"__,_L ,Íkg] ! " '"" 5,5' ""'"1
l Rozměry (v x š xdj"" ,,.___ l [Cm] _1. l

i

i 'l

G

: '
l ",l

i ,
l

i '

S

í

!
E

Ĺ |1
t

:iitiĹ;
i ,
:1 :
'i '

l
tS .

. ,'Ý'""": .

r~.

ä
. ...

m m

Výbava stroje·:

sací hadice
prachový sáček 1 ks
ProdluHvací trubky 2ks
Podlahová hubice kombi
Sací kartáč kruhcvý
Štěrbinová hubice



7
l

l
přii(?ha smlouvy č. 3 č.j. KRpsm6222/čj-20"|&0100MT-\/z

VZMR: Nákup vysavačů - část l - Specifikace 3

Počet ks - 1 2 ks

Požadavky na vlastnosti předmětu:

i

!j.

- jednofázový průmyslový vysavač, možnost vysávání bez sáčků, s vysokým výkonem
a účinnosti, suché i mokré vysáváni i hrubých nečistgt v dílnách

- objem nádobv na nečistoty: 60 - 80 l
- pň'kon: max. 3000 W
- podtlak: min. 22 kPa
- objem proudění: min. 60l/s
- délka přívodnihQ kabelu: min, 7 m
- délka sací hadice: min. 2,5 m
- hmotnost: max. 30 kg
- filtrační systém pro různé substance
- automatický systém Čištěni filtru
- pňslušenství: sací hadice, sací trubka, záh nutá ruční trubka (koleno), podlahová

hubice, Štěrbinová hubice, kartáčová hubice

Předmětem nabídky je vysavaC výr. označení:

Attix 761-21 ŠD XC, obj.č. 302001533

Podáním nabídky gerantujeme, že výše uvedený vysavač splňuje požadavky na vlastnosti
předmětu veřejné zakázky.

Dop|ňujjcj informace zadavatele:

Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky splňují např. vysavače:

Kärcher NT 65/2 Tact
Niifisk Attix 761-21
Nilfisk Attix 961-01
La-vor WINDY 265 IF

l
:

!

il

l

,

i l
i

i

l
l

í

l l
i

)

) i"

í
i
11
ii
n

m

q ,
i

Ž

,%

l !,



m

průmysfový vysavač Aúix 761-21XC

attix 7 je tichý vysavač - pouhých 57 dB - který má '/ynikajÍcÍ sací výkon a nerezovou odpadni
nádobu s výklopným systémem. Tento model je vybaven účinným lamelovým filtrem, zásuvkou
pro elektrické nářadí, včetně spínací automatiky, a antistaticl<ým provedením.

Technické údaje:

Množství vzduch u l/s
Podtjak bar/kPa
výkon Pmax W

Plec W
El.síť V/"/Hz
Hladina hluku db(A)
objem jímky l
Hmotnost kg
Délka kabelu m
Rozniěry D x S x V frnm]

Specifikace

60
230/23
1500
1200
230/1"/50-60
57
70
27
7,5

605x580x97'0

O

O

D

Q

0

O

SilentPower - vysoký výkon, který je vidět, ale není slyšet
Systém automatického čištění filtru Xtreme Clean pro snadnou práci bez přeruŠování
Robustní kcinstrukce
Kom paktní rQzměry
Nerezový kontejner s výklopným systémem
Odpadní nádoba 70 litrů
AntistatiCké provedeni vysavače

Standardní příslušenství:

0

0

Sací hadice 027mm x 3,5m s kancovkou pro el. nářadí
Filtrační sáček
PETfiltr 027'5 x 187mm

Dodatečné příslušenství- bude součástí dodávky:

· Hadice 0 36 mm, délka 4 m
· Zahnutá ruční trubka, ocelová
· ProdluZovaci trubky, ocelové
· Podlahová hubice, 400 mm
· Štěrbinová hubice 300 mm

(25537)
(302000528)
(302000529)
(302003666)
(6084)



a

Příloha č. 4 smlouvy č.j. KRPS-1 16222/ČJ-2018-01 00MT-VZ
0

VZMR: Nákup vysavačů - část l! - Specifikace 4.

Počet ks - 1 ks

Požadavky na vlastnosti předmětu"

- velmi tichý vysavač s nízkoQtáčkovým motarem na vysáváni kanceláři a jednacích hal
- objem prachového sáčku: 12 - 18 l
- příkon: max. 900 W
- podtlak: min. '15 kPa
- velmi nízká hlučnost: max. 57/71 dB
- objem prQudění: min. 25 l/s
- délka přivoclniho kabelu: min. 10 m
- hmotnost: max. 8 kg
- přislušenstvi: sací hadice, sací trubka, zahnutá ruční trubka (koleno), podlahová

hubice, štěrbinová hubice, kartáčová hubice, hubice na čalounění

- filtr s vysokým stupněm filtrace, omyvatelný filtr
- součást dodáni: 1 balení náhradních prachových sáčků

Předmětem nabídky je vysavač výr. označeni:

VP'930 HEPA Basic EU, obj.č. 1 07415451

Podáním nabídky garantujeme, že výše uvedený vysavač splňuje požadavky na vlastností
předmětu veřejné zakázky.

Doplňující informace zadavatele:

Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky splňuji např. vysavač Nilfisk GD 93(1

' l
l

i

l
ŠiiŠ)1ij!
ii! ',
C
i '

i i

E
g



n

u ŕi):s')&,:,
:,"g ":' í" ú,;)' 't;; ·.'

5f¢řP HoM d, ňět 'i, 11}¢) F'"aha EI'

'ĹÝ' : -I
:.1

. ,Í

' l

. = _=.Á· -'-'·. - ·.. --- ..
:"" .",

- ,. ·'1

.d-

, l . ""' b..,E "" -' .!
t ^,

·9qW i 'E
,'.U . ..,,,, ....·'. ' · :.a"

%j ,:
?

r
. ·

Vysoce výkonný proŕesionálni vysavač
prachu

· Nízká hlučnost (53 db(A)),
" Robustní, odolné provedení s kovovou

nádobou
' ' velký pracovni rádius - 1 5 m dlouhý kabel,
- · prachový sáček o objemu 15 litrů,

u Stabilní podvozek díky nízkému těžišti a
velkým kolům

i
l

i
ŕ

!

e

í

l
Š
t

i

E

Ť

L
j

C

S

i
,

l
E

t

r

l

i

Hodí se prQ úklid prakticky íťde{(oľiv, vhodný například pro hotely a penziony, do kanceláři, pro
úklid ve školách, školkách ,len jhGvnách, kinech a divadlech, v zdravotnických zařízeních.

.

S
S

Technická data
'"l

l GD 930 -1074'{545'! :
;jmenovitý příkon M i 760

Rychlost průtoku vzduchu . ,.[l/s] í ' 33
Podtlak [KPa] l 23 i
Sací výkon NYJ ; 240
Délka přivodniho. keft?elu_ .

... _
tmi i 15

. . ;Hkvni filtr - flltečnt pbchal počet Wtrů ran'j ! 240014

Hlučnost [dB) Ĺ 57/70
Objem sĹčku [j] "15 " .

,, Hmotnost _ Ěkg] l , 7,9
(..Rozměrý (v'Ĺ"d) ., , ' "" ' ' [cm) i 32.,.5x38,5x4·i,é " ' l

Ĺ

:

".Á

'Áj'"·-'"?¥::

E~z2 =
: & , -- , " & ,

;
\:' ,l'

m ,E
m'"



l " "" V " " " " " " "y

Příloha Č.5 sl)l|ou\/y ".j. KRSP-1 1&222KJJ-201 8-01 GOMT-VZ

Á Počet listů: 1
KRYCÍ LIST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby dle zákona č. 'l 34/2C16 Sb., q zadávání
veřejných zakázek, v platném znění

Název zakázky: ,,Nákup vysavačů"

ldentiŕikačr:i údqje účastníka zadávacího říZeni
Obchodní firma nebe název úedná-li se o
právnickou csobu)
Obchodní firina nebo jméno a přijmení Úedná-.[i Nilfisk, s.i",o.
se a fyzickou osobu)
Sídlo Úedná-li se (j p|'a/njckou osobu) Du Certous 'l, 19300, Praha g - Horní
Místo podnikání, popř. místo trvalého pcbytu Počernice
(jedná-li se o fyzickou osobu)
IČO 48589756

ielefcm

FAX

E-maii

Datová schránka nniqa85

1<Qr1td(mÍ osoba prQ jédnáni ve věci nabídky

část l
Počet ks Cena CenaCena za 1.ks. v-KČ bez Cena za 1 ks s celkem celkem

. . DPH DPH v KČ - v Kč bez v Kč s DPHčENOVA NA!31D"KA DPH
Vysavač dle specifikace 1
výr. označení
Vysavač die specifikace 2
výr. označeni
vysavač dle specifikace 3
výr. označení

CELKEM

Část ll

Cena za 1 Počet ks Cena Cena
- Cena za 1 ks s celkem celkem

CENOVÁ NABÍDKA
l'"" DPH V Kč V Kč bez V Kč S DPH

DPH
Vysavač dle speciŕikaee 4
výr. označení
CELKEM

V Praze dne 6,6.2018

il

i
l
iŕZl

E

"i
Š

1


